


Edição 694 | Ano 2024
11 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IGGS6Q3I-EEDIGIOD-HHBLRSFB-BCKZ3ZOT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

CNPJ 13.655.089/0001-76

EXTRATO DE CRISTOPOLIS

CRISTOPOLIS - BA, 10 de ABRIL de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

CNPJ Nº 13.655.089/0001-76

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2024

EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 026/2024 Contrato 024/2024.  Contratante: Município
de Cristópolis.  Contratada:  NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
DE  ASSINATURA  DE  FERRAMENTA DE  PESQUISA E  COMPARAÇÃO  DE
PREÇOS  PRATICADOS  PELA  ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA  PARA  O
MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS - BA. Vigência: 10/04/2024 a 31/12/2024. Valor:
R$  11.960,00 (onze mil  novecentos e sessenta reais).  Dotação Orçamentária:
UNIDADE:  02.05.000-  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO
PROJETO/ATIVIDADE: 2.006 – Desenvolvimento das Ações de Administração
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa  Jurídica.  Fundamentação  legal:  artigo  74,  inciso  I,  da  Lei  Federal
14.133/2021. 

Edição 694 | Ano 2024
11 de abril de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: IGGS6Q3I-EEDIGIOD-HHBLRSFB-BCKZ3ZOT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO


		2024-04-11T16:12:44-0300




